presente Addenda al Contrato de Locación de Servicios que fuera prorrogado por Decreto 
N° 891/12, modificando la Cláusula Tercera la cual quedará redactada de la siguiente 
forma:

TERCERA: Por la prestación de sus servicios, “LA PRESTATARIA” percibirá 
mensualmente por todo concepto en carácter de honorarios, la suma de $ 1.625.- (un mil 
seiscientos veinticinco pesos).-

En prueba de conformidad y sometido a la aprobación del Gobierno de la Provincia de 
Salta, se firman dos ejemplares de un mismo tenor y a un solo efecto a los 29 días del 
mes de febrero de 2012. /"Z

PARTES INTERVINIENTES
Razón Social o Apellido y Nombre CUIT/DQC.